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 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СКАЙПРОДЖЕКТ"
Код ЄДРПОУ 40486379

27.06.2022

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 544 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально на

Судові рішення, пов'язані
з контрагентом 

Вивчення судової практики щодо контрагента є дуже важливим, оскільки вона може містити встановлені судом факти, зокрема,
щодо: вчинення або причетності до вчинення ним, його посадовими та/або пов'язаними із ним особами правопорушень; наявності
процедур припинення або банкрутства; визнання недійсними правочинів (в т.ч. внаслідок фіктивності); наявність боргу (в т.ч.
податкового); інших обставин, які вказують на можливі ризики ділових відносин. 

Згадування юридичної особи в судових рішеннях не означає однозначну наявність у неї статусу учасника відповідної
справи/провадження (кримінального, адміністративного, цивільного, господарського тощо). 

Для отримання більш конкретного уявлення про статус і особливості участі юридичної особи у відповідній судовій
справі/провадженні, необхідно звертатися безпосередньо до змісту відповідних судових рішень. 

Зв'язок з компанією в
стані припинення 

Партнерство з контрагентом, який пов'язаний з припиненою юридичною особою (мають спільного керівника та/або учасників, що
здійснюють вирішальний вплив) потребує належної уваги, адже є ймовірність того, що бізнес-модель такого контрагента також може
виявитися неефективною, що, в свою чергу, може призвести до негативних фінансових наслідків. 

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  0   "Проблем не виявлено"  425

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 28.06.2022

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 2

Проблем не виявлено 533

A

Кількість судових справ компанії, де вона виступає
відповідачем, за останні 3 роки: 1
Кількість кримінальних судових справ, пов'язаних з
компанією, за останні 3 роки: 3
Кількість судових справ компанії, за останні 3 роки:
10



Наявний зв'язок контрагента з компанією в стані
припинення. Кількість зв'язків: 1



Фактор Повідомлення Актуально на

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  0   "Проблем не виявлено"  72

Фактор Повідомлення Актуально на

Перевірка за факторами податкової обачності

FinScore  D/1,3

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Висока

Фінансова стійкість  Незадовільний рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  A/4

Ринкова потужність  Висока

Потенціал до лідерства  Провідні позиції на ринку

Ринковий скоринг

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СКАЙПРОДЖЕКТ"

Скорочена назва ТОВ "СКАЙПРОДЖЕКТ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 40486379

Дата реєстрації 17.05.2016 (6 років 1 місяць)

Уповноважені особи ЗАБІГАЙЛО МАКСИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ
  — 25.05.2017, керівник

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу 300 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Форма власності Недержавна власність

Анкета Актуально на
28.06.2022
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Види діяльності Основний:
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
Інші:
43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у.
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та санітарно-
технічним обладнанням
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля
52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг
технічного консультування в цих сферах
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна
68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 03126, місто Київ, ВУЛИЦЯ
КАЧАЛОВА, будинок 5-В

Телефон: 0444927762

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників юридичної особи ГЛІМБОВСЬКИЙ СТАНІСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ
Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6

Країна реєстрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 297 000,00 грн

Частка (%): 99,0000%
ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ
Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6

Країна реєстрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 3 000,00 грн

Частка (%): 1,0000%

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
28.06.2022
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 1
ГЛІМБОВСЬКИЙ СТАНІСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 99

Торгові марки 2 торгових марки

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

9 об’єктів на 17.05.2022 7 об’єктів на 17.05.2022

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
28.06.2022

Перевірка в списках санкцій Актуально на
27.06.2022

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
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Фінансові показники, тис.грн.

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

Актуально на 17.05.2022

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 09.06.2022)

Історія боргу
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 23.02.2022

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 17.05.2022)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 404863726578

Дата реєстрації: 01.07.2016

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 17.05.2022)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 17.05.2022)

Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси
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Показники Активи Зобов'язання Виручка

2020 1 187 230 1 245 453 16 147

2019 1 000 000 – 1 100 000 1 000 000 – 1 100 000 5 300 – 5 400

2018 850 000 – 860 000 860 000 – 870 000 980 – 990

Цивільні судові справи
(всього 2 документи) 31.05.2018 № рішення 74370847

05.03.2018 № рішення 72657784

Кримінальні судові справи
(всього 101 документ) 15.05.2019 № рішення 82232483

25.04.2019 № рішення 81966153

25.04.2019 № рішення 81966175

Господарські судові справи
(всього 3 документи) 07.08.2019 № рішення 83484666

13.06.2019 № рішення 82370387

06.06.2019 № рішення 82219778

Адміністративні судові справи
(всього 57 документів) 26.01.2022 № рішення 103429728

25.01.2022 № рішення 103222559

25.01.2022 № рішення 103222355

Справи про адміністративні правопорушення
(всього 2 документи) 20.06.2019 № рішення 82584333

14.06.2019 № рішення 82418859

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
25.02.2022
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Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 1

22.12.2018 Місяць початку перевірки ДФС: 3. Розділ I. Документальні планові
перевірки платників податків - юридичних осіб (2019 рік)

  

  

  

Контролюючий орган Тип перевірки Дата проведення

1. Контролюючий орган Державна служба України з надзвичайних ситуацій Тип перевірки Планова Дата проведення 05.12.2022

Предмет здійснення заходу Додержання законодавства у сфері техногенної і пожежної безпеки

Місце проведення перевірки Україна, 03126, місто Київ, ВУЛИЦЯ КАЧАЛОВА, будинок 5-В

2. Контролюючий орган Державна податкова служба України Тип перевірки Планова Дата проведення 10.2022

Предмет здійснення заходу Розділ I. Документальні планові перевірки платників податків - юридичних
осіб, Підрозділ Б. Інші платники податків, I група - основні підприємства

Місце проведення перевірки Україна, м. Київ

Всього запланованих перевірок: 2 Перейдіть до розділу щоб переглянути всі записи

Офіційні повідомлення Актуально на
27.06.2022

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 3  Учасники / Бенефіціари 8  Отримувачі доходу 1

 Суб'єкти декларування 1  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
25.02.2022

Історія змін
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https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1220610&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685851&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685851&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685851&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRel%5D%5B0%5D=1000
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685851&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5
https://inspections.gov.ua/inspection/view?id=3153334
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685851&tb=checks
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685851&tb=checks


28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СКАЙПРОДЖЕКТ" (
ТОВ "СКАЙПРОДЖЕКТ" ) 

02.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03126, місто Київ, ВУЛИЦЯ КАЧАЛОВА, будинок 5-В 
Тел: 0444927762 

23.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

03126, місто Київ, ВУЛИЦЯ КАЧАЛОВА, будинок 5-В 
Тел: 0444927762 

04.02.2019
АКТУАЛЬНО НА

03126, м.Київ, ВУЛИЦЯ КАЧАЛОВА, будинок 5-В 
Тел: 0444927762 

22.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

03062, м.Київ, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок 67, офіс 303 
Тел: 0444927762 

01.03.2017
АКТУАЛЬНО НА

03062, м.Київ, Святошинський район, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок
67, офіс 303 
Тел: 0675636030 

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

03062, м.Київ, ВУЛ. СТРИЙСЬКА, будинок 6, офіс 312 
Тел: 0675636030 

06.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

ЗАБІГАЙЛО МАКСИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ

01.03.2017
АКТУАЛЬНО НА

МАТУСЕВИЧ РУСЛАН МИКОЛАЙОВИЧ

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ДУДЧЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСІЙОВИЧ

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 5 змін)

Керівники
(всього 2 зміни)

За 6 років 0 місяців 30 днів наявної звітності змінилися 2 керівники у середньому кожні 3
роки 0 місяців 14 днів

Підписанти

Види діяльності

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003126,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9A%D0%90%D0%A7%D0%90%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%205-%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03126,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9A%D0%90%D0%A7%D0%90%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%205-%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03126,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9A%D0%90%D0%A7%D0%90%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%205-%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03062,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%9E%D0%93%D0%98,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2067,%20%D0%BE%D1%84%D1%96%D1%81%20303&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03062,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%88%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9C%D0%9E%D0%93%D0%98,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2067,%20%D0%BE%D1%84%D1%96%D1%81%20303&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03062,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%A1%D0%A2%D0%A0%D0%98%D0%99%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%BE%D1%84%D1%96%D1%81%20312&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%97%D0%90%D0%91%D0%86%D0%93%D0%90%D0%99%D0%9B%D0%9E%20%D0%9C%D0%90%D0%9A%D0%A1%D0%98%D0%9C%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A1%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7%20%D0%A0%D0%A3%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%9D%20%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%94%D0%A3%D0%94%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


16.04.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГЛІМБОВСЬКИЙ

ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГЛІМБОВСЬКИЙ
СТАНІСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГЛІМБОВСЬКИЙ СТАНІСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 297 000 грн.

21.09.2021
АКТУАЛЬНО НА ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГЛІМБОВСЬКИЙ
ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6. 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГЛІМБОВСЬКИЙ СТАНІСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 297 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГЛІМБОВСЬКИЙ
СТАНІСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, пров.Шосейний, будинок 6. 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 8 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


26.12.2020
АКТУАЛЬНО НА ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 000 грн.

05.10.2020
АКТУАЛЬНО НА ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 000 грн.

28.09.2020
АКТУАЛЬНО НА ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: 08711, Київська обл., Обухівський р-н, селище міського
типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 000 грн.

03.07.2018
АКТУАЛЬНО НА ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: 08711, Київська обл., Обухівський район, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 000 грн.

30.10.2017
АКТУАЛЬНО НА ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: 08711, Київська обл., Обухівський район, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 550 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ФІНАНСИСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37716878 
Адреса засновника: 01133, м.Київ, Печерський район, БУЛЬВАР ЛЕСІ УКРАЇНКИ,
будинок 7-Б, корпус ЛІТЕРА "А", офіс 157 
Розмір внеску в статутний фонд: 450 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПУБЛІЧНОГО
АКЦІОНЕРНОГО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ФІНАНСИСТ" 
Адреса засновника: ГР. РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ АЛІЄВ ВАГІФ АХМЕДОВИЧ,
13.06.1959 РОКУ, ПОДАТКОВИЙ НОМЕР , МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ 31323,
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛ., СЕЛО СТУФЧИНЦІ, ВУЛ. ЛІСОВА, 35 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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22.06.2017
АКТУАЛЬНО НА ВИШНЕВСЬКА ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА

Адреса засновника: 02232, м.Київ, Деснянський район, БУЛЬВАР БИКОВА,
будинок 12, квартира 7 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 грн.

ГЛІМБОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВАЦЛАВОВИЧ

Адреса засновника: 08711, Київська обл., Обухівський район, селище
міського типу Козин, ПРОВУЛОК ШОСЕЙНИЙ, будинок 6 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 грн.

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА ДУДЧЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСІЙОВИЧ

Адреса засновника: 49098, Дніпропетровська обл., місто Дніпропетровськ,
Амур-Нижньодніпровський район, ВУЛ. МАЛИНОВСЬКОГО, будинок 10,
квартира 105 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 000 грн.

21.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

300 000 грн.

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

3 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 1 зміна)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%92%D0%98%D0%A8%D0%9D%D0%95%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%A2%D0%95%D0%A2%D0%AF%D0%9D%D0%90%20%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%9B%D0%86%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A6%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%94%D0%A3%D0%94%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

